
LIDÉ, VZBUĎTE SE! JE TO JIŽ TÉMĚŘ ZDE !
NASTUPUJE SKUTEČNÉ OTROCTVÍ POD
BIČEM ZLOČINECKÉ SVĚTOVLÁDY –
PANDEMICKÁ DIKTATURA WHO!. Nejde o
žádné zdraví, ale o moc a kontrolu nad celou
planetou!
- CZ24 News | 30. srpna 2023

Nastupuje skutečné otroctví pod bičem jediné světovlády? Určitě to zkusí. Možná je to poslední
zoufalý pokus. Globální Pandemická smlouva Světové zdravotnické organizace (WHO) otevírá
zeširoka dveře diktatuře. Mainstream samozřejmě poslušně mlčí. Za rok už nebude snadná cesta
zpět.

Nepochybuj o tom, že zkorumpovaným politikům se to bude moc a moc líbit. Splněný vlhký sen. Proč
by si měli dělat hlavu s prosazováním protiprávních nařízení, vyhlášek a zákonů, když teď jim bude
stačit odkázat se na WHO, a tím po právní stránce diskuse končí. Tohle kdyby měl k dispozici Andy,
tak nemusel protočit pět ministrů zdravotnictví, a zpívající Vojtěch všechna covidová svinstva v
klidu ustál. My za nic nemůžeme, protože WHO.

Kdyby to lidé věděli, byli by zděšeni a hromadně by to odmítali.

Základní informace o chystané diktatuře WHO.
S tím jak se blíží plánovaná diktatura WHO, která nastane po schválení pandemické smlouvy a změn
Mezinárodních zdravotních předpisů (MZP), je nezbytně nutné informovat o nebezpečí obou
dokumentů co nejširší masy.

Zkorumpovaný mainstream samozřejmě o těchto dokumentech mlčí (a mlčet bude i nadále), takže je
jen na každém z vás informovat své okolí.

Vzhledem k tomu, že již většina zemí deklarovala, že s oběma dokumenty souhlasí, zřejmě neexistuje
cesta ven.

Zásadní problém totiž je již samotné členství ve WHO, neboť nařízení budou nuceny
dodržovat všechny země, které budou po schválení obou diktátorských dokumentů členy
WHO.

Jenže EU po svých členech požaduje, aby byli nejen členy WHO, ale i mnoha dalších světových
organizací, takže vystoupení pro kteroukoli zemi pod kuratelou Bruselu je prakticky nemožné.

U nás o tom nelze uvažovat i vzhledem k současné nebo budoucí předpokládané vládní konstelaci.
Prakticky neexistuje scénář, ve kterém bychom měli takovou vládu, která by byla ochotná vystoupit z
WHO (a ideálně i z EU).

https://cz24.news/lide-vzbudte-se-je-to-jiz-temer-zde-nastupuje-skutecne-otroctvi-pod-bicem-zlocinecke-svetovlady-pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zadne-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/
https://cz24.news/lide-vzbudte-se-je-to-jiz-temer-zde-nastupuje-skutecne-otroctvi-pod-bicem-zlocinecke-svetovlady-pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zadne-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/
https://cz24.news/lide-vzbudte-se-je-to-jiz-temer-zde-nastupuje-skutecne-otroctvi-pod-bicem-zlocinecke-svetovlady-pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zadne-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/
https://cz24.news/lide-vzbudte-se-je-to-jiz-temer-zde-nastupuje-skutecne-otroctvi-pod-bicem-zlocinecke-svetovlady-pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zadne-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/
https://cz24.news/lide-vzbudte-se-je-to-jiz-temer-zde-nastupuje-skutecne-otroctvi-pod-bicem-zlocinecke-svetovlady-pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zadne-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/
https://cz24.news/lide-vzbudte-se-je-to-jiz-temer-zde-nastupuje-skutecne-otroctvi-pod-bicem-zlocinecke-svetovlady-pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zadne-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/


Oba diktátorské dokumenty by měly být – dokonce ve zpřísněné formě oproti současnému stavu –
schváleny již za 3/4 roku, proto je nejvyšší čas informovat jakoukoli formou širokou veřejnost.

Předpokládám, že 95% naší populace vůbec netuší, co se na nás již velmi brzy chystá. Že třeba již za
rok na podzim se můžeme dočkat něčeho mnohem horšího, než bylo to, co jsme zde zažívali zejména
v letech 2020-21.

Zaslouží si Světová zdravotnická organizace vaší důvěru?
A co její ředitel Tedros Adhanom Ghebreyesus? Na základě pár zajímavých skutečností si odpovíte
sami.

10 zásadních bodů, které by měl vědět každý z vás.
Světová zdravotnická organizace (WHO) v případě zdravotní nouze zasáhne přímo do1.
vašeho života a potlačí tak náš právní stát.
WHO pracuje se svými dárci na pandemické smlouvě a novele Mezinárodních zdravotnických
předpisů (MZP). Plánuje soubor pravidel sestávající ze dvou pilířů: změna stávajících
Mezinárodních zdravotních předpisů a vytvoření nové smlouvy o pandemii.
Šéf WHO vám může v budoucnu říci, co musíte dělat, kde můžete pobývat, a které2.
farmaceutické produkty musíte zakoupit a užívat.
Pouze generální ředitel WHO (článek 12 Z1 MZP) říká, kdy nastane globální zdravotní nouze, a
to končí pouze tehdy, když si to generální ředitel přeje.
Nemůžete se bránit, protože neexistuje žádný oficiální orgán, který by vás podporoval3.
– ani u nás, ani u WHO.
Proti rozhodnutí generálního ředitele se podle nových smluv nemůže nikdo odvolat. Proti
zásahům ze strany státu se nemůžeme bránit. S Pandemickou smlouvou se i vy prostřednictvím
našich volených zástupců zavazujete, že budete vše dodržovat. Neexistují žádná práva na
obranu proti útokům ze strany WHO, k jejichž provedení pověřila naše volené zástupce.
Naše vláda bude muset v budoucnu splnit požadavky WHO (lockdowny, očkování atd.).4.
Naše země se musí řídit předpisy WHO podkopáváním struktur právního státu. Články 13A a
42 MZP zbavují členské státy pravomocí v případě ohrožení veřejného zdraví mezinárodního
významu.
Naši politici nemají aktivní slovo v tom, kdo bude určovat jaká pravidla.5.
Zatímco mezinárodní korporace, lobbisté, nadace a Evropská komise vyjednávají smlouvy
společně s WHO, národní vlády čekají a poté realizují to, co rozhodli ostatní. Vyjednávací
mandát o změnách MZP byl převeden z členských států EU na Komisi EU pro efektivní
sdružování evropských zájmů. Jednání pracovních skupin by na místě doprovázeli zaměstnanci
Stálé mise dané členské země při OSN. Tedy ano chápete správně, že za všech 27 členských
zemí dojde k jednotnému schválení ze strany EU. Členské země v tom nemají již žádné
kompetence – dobrovolně je předaly Evropské komisi.
WHO si může na základě nových smluv vybrat, které produkty budete používat. 6.
Konkurenční produkty jiných výrobců, než těch, které schválí WHO, nebudou povoleny. V
rámci zdravotní nouze je volná soutěž zrušena. WHO tak má přímý vliv na ekonomiku.
My občané ani naše vlády nemůžeme volit generálního ředitele WHO ani ovlivňovat7.
projekty a cíle.
Cíle WHO jsou řízeny účelově vyčleněnými příspěvky, které tvoří 80 % rozpočtu WHO. Dárci,
často investoři, tak určují práci WHO.
Stejně nepochybně schválí politici i konečnou úpravu, když už v zájmu občanů8.
nevyjednávají.



Naši politici budou hlasovat o MZP a pandemické smlouvě na Světovém zdravotnickém
shromáždění v květnu 2024. MZP vstoupí v platnost automaticky o rok později, pokud je naše
země nebude vetovat. Pandemická smlouva musí být realizována nejpozději do 1,5 roku
(pravděpodobně však mnohem dříve, v platnost vstupuje poté, co ji ratifikuje prvních 30 zemí).
V budoucnu bude vaše svoboda cestování záviset na aktuálních požadavcích WHO,9.
protože ta může určit, zda a kam mohou občané cestovat.
Evropská komise a WHO se dohodly na globálním zdravotním certifikátu, který bude stejně
jako nechvalně známý Covid pas určovat možnosti cestování. Digitální certifikát EU COVID se
stává globálním digitálním zdravotním certifikátem.
WHO předepisuje, o čem můžete být informováni a o čem můžete diskutovat s10.
ostatními, protože ústavně zakotvená svoboda tisku a svoboda projevu mají být zcela
potlačeny.
Článek 18 řádek 1 písmeno b WHO CA+: „…WHO provádí pravidelnou komunitní osvětu,
sociální naslouchání a pravidelné analýzy a konzultace s organizacemi občanské společnosti a
sdělovacími prostředky s cílem zjistit výskyt a profily dezinformací, které přispějí k navrhování
komunikačních strategií pro veřejnost s cílem čelit dezinformacím a falešným zprávám, čímž
posílí důvěru veřejnosti a podpoří dodržování veřejných zdravotních a sociálních opatření,
členské státy by měly čelit jakékoli formě nepravdivých informací.“

Odmítnutí monopolní moci nad globálním veřejným zdravím.
Na stránkách Světové rady pro zdraví (WCH) byl zveřejněný překlad do češtiny ke shrnutí dlouhé
analýzy pozměňovacích návrhů dokumentů a smluv WHO. Prosím věnujte pozornost těmto zásadním
informacím.

Stupňující se aktivity zastánců očkování nesouvisí jen s blížící se novou sezónou respiračních
onemocnění, ale v pozadí probíhá mnohem důležitější politická hra o globální zdraví.
Odborníci WHO připravili celou řadu pozměňovacích návrhů Mezinárodního zdravotního řádu (2005)
a novou Pandemickou smlouvu/dohodu (WHO CA+).

Ve zprávě Světové rady pro zdraví (WHC), která již zahájila mezinárodní aktivity upozorňující na
nebezpečí skrytá v těchto dokumentech, se píše toto: „Oba instrumenty se vzájemně doplňují.
Zatímco předložené úpravy řádu by v případě schválení zásadně posílily pravomoce Světové
zdravotnické organizace a jejího generálního ředitele vůči státům i nestátním subjektům,
Pandemická smlouva by ve své současné podobě způsobila vznik nové a nákladné nadnárodní
byrokracie a uvalila ideologický rámec na fungování záležitostí globálního zdraví.“

Světová rada pro zdraví (WCH) připravila krátké shrnutí této problematiky v české verzi. Cílem
dokumentu je informovat veřejnost i politiky o nebezpečích a rizicích, které ambiciózní projekt WHO
představuje.

WHOPolicyBriefSummary_CZECH_V3

WHO a pandemická smlouva: Globální uchvácení moci.
Andrew Bridgen vystupuje v rozpravě o smlouvě Světové zdravotnické organizace (WHO) o prevenci
a připravenosti na pandemie a o doprovodných změnách mezinárodních zdravotnických předpisů,
aby vyjádřil své námitky proti podpisu smluv, které by zmocnily generálního ředitele WHO vnucovat
členským státům rozsáhlé, právně závazné směrnice, jež by převážily nad suverenitou Spojeného
království a dalších členských států. Pan Bridgen pronesl vyčerpávající rozbor orgánu WHO. Kdo je
největším sponzorem a hybatelem? Kdo platí, určuje hru. Celý svět by se ocitl v rukou soukromých

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fworldcouncilforhealth.org%2Fwp-content%2Fuploads%2F2023%2F08%2FWHOPolicyBriefSummary_CZECH_V3.pdf
https://cz24.news/wp-content/uploads/2023/08/WHOPolicyBriefSummary_CZECH_V3.pdf


zájmů a farma výrobců. Neříká se tomu střet zájmů a spiknutí…?

Odpor proti pandemické smlouvě WHO na půdě Evropského
parlamentu.
Z Evropského parlamentu, 04.07.2023 – Iniciativa Důvěra a svoboda.

Pandemická smlouva je významným tématem pro mnoho lidí nejen v Evropě, ale po celém světě. Byla
založena nová občanská iniciativa nazvaná „Důvěra a svoboda“ (Trust and Freedom), která se snaží
zpochybnit pandemickou smlouvu navrženou Světovou zdravotnickou organizací. Tento přímý přenos
bude dokumentovat projevy zástupců 7 evropských zemí a mezinárodních řečníků, kteří se spojují ve
svém postoji proti nevolené byrokracii. PS: Překlad je vyroben strojově s korekturou.

Z Evropského parlamentu, 4.7.2023 Phillipp Kruse, právník Švýcarsko.

Pandemická smlouva je významným tématem pro mnoho lidí nejen v Evropě, ale po celém světě. V
EU parlamentu proběhla 4.7. konference Iniciativy Důvěra a svoboda.

• zneužívání moci všemi vládami
• pandemická opatření byla rozšiřována, ale nikdy nebyla jejich účinnost vědecky prokázána
• vědecké standardy a základní lidská práva šly stranou
• soudy nepracovaly efektivně a správně podle zákonů jak by měly
• parlamenty ve všech zemích selhaly v úkolu přivést vlády k rozumu
• lidé a ekonomika trpěli zbytečnými a škodlivými protiopatřeními
• experimentální látky byly podávány lidem pod kůži bez úplného svobodného a plně informovaného
souhlasu
• veřejnost byla podvedena a následky jsou dnes vidět
• došlo k bezprecedentnímu porušení našich práv
• WHO a vlády by měli zkoumat oprávněnost a efektivitu jimi vydaných nařízení a nikdo z nich to
nedělá.
• z tohoto důvodu vznikla EUCI iniciativa evropských občanů, která se bude snažit ovlivňovat
legislativu vydanou evropskou komisí.
• cituje z velmi důležité mezinárodní legislativy, kdy je jasné, že vlády, parlamenty i Evropská komise
selhaly
• budou se snažit přivést zpět demokracii

WHO, GAVI a Evropská unie tvoří totalitní mocenskou
strukturu.
Totalitní pandemická smlouvě a změny MZP o povinných mezinárodních očkovacích pasech jsou
nástroje rodící se diktatury, v jejímž čele se nachází právě WHO, která v tomto směru kooperuje
s Gatesem založenou vakcinační aliancí GAVI a silně diktátorskou EU.

Pandemická smlouva i původně navrhované změny Mezinárodních zdravotních pravidel dokonce
považovala EU za nedostatečné a požadovala jejich další zpřísnění.

A covid pasy, navržené a využívané v EU, mají být základem pro budoucí mezinárodní očkovací
pasy vydávané WHO.



Bez nich se za pár let nedostanete za hranice a časem možná ani do restaurace nebo obchodu –
pokud tedy nebudete mít aplikovány aktuálně požadované mRNA „vakcíny.“

Právě proti těmto diktaturám vystupují nové evropské iniciativy. Jednak jde o iniciativu právníků a
další je iniciativa občanská. Právě ta druhá zmíněná se začátkem měsíce prezentovala v Bruselu, kde
ovšem nevystupovaly pouze osobnosti z EU, ale i z jiných zemí, ať už evropských nebo
mimoevropských.

Proč je WHO totalitní mocenskou strukturou? Generální ředitel může vyhlásit zdravotní
krizi stisknutím tlačítka. Vše, co WHO doporučí, se nakonec stane povinným. Neexistuje
účinná ochrana základních práv na úrovni jednotlivých zemí.

WHO bude jediná, kdo bude rozhodovat o tom, co je „pravda“ o zdraví, včetně dobře známé cenzury
názorů, které se nehodí do prosazovaného narativu.

Již nebude existovat mechanismus korekce nebo kontroly. Mohou jen pokračovat v čemkoli si
zamanou, aniž by byla jakákoli možnost kritiky či odporu.

To povede k porušování lidských práv, žádnému hodnocení nebo nápravě a žádné další dělbě moci. O
tom se však nediskutuje nikde ve veřejném prostoru, v parlamentech ani v médiích.

Kdyby to lidé věděli, byli by zděšeni a hromadně by to odmítali.

Jenže při vzpomínce na to, jak se většina lidí nedávno nesmyslným restrikcím podvolila, přičemž
mnozí ještě ochotně stáli ve frontě na experimentální injekci, lze o nějakém masovém odporu
pochybovat.

LIVE from the European Parliament, Brussels – Trust and Freedom: Challenging the
Pandemic Treaty
záznam celého přenosu z Evropského parlamentu

WHO připravuje celosvětovou diktaturu. Informujte své
okolí.
Nikým nevolená Světová zdravotnická organizace, která před časem vyhlásila pandemii covidu,
připravuje nejen novou pandemickou smlouvu, ale dokonce i změny v mezinárodních zdravotnických
předpisech.

Většina zemí s oběma smlouvami souhlasí a neexistuje cesta ven. Nařízení budou povinny dodržovat
všechny státy, které jsou členy WHO. Každý člen EU musí být i členem WHO a jiných organizací.
Bohužel nemáme vládu ochotnou vystoupit z obou organizací.

Samozřejmě už na tento podzim se plánuje „smrtelná pandemie“, kdy bude očkování povinné hlavně
pro starší lidi. Na vyhlášení této „pandemie“ nemá žádný vliv hlavní hygienik ČR! Opět budou
povinné i xichtohadry bez ohledu na lidská práva a na ústavu.

WHO v případě zdravotní nouze zasáhne přímo do vašeho života a potlačí tak náš právní stát.

Šéf WHO vám může v budoucnu říct, co musíte dělat, kde můžete pobývat, a které farmaceutické
produkty musíte zakoupit a užívat. Zdravotní nouze končí teprve tehdy, když si to generální ředitel
WHO přeje. Konečné rozhodnutí o vyhlášení nouzového stavu záleží jen na řediteli WHO.



Nemůžete se bránit, protože neexistuje žádný právní orgán, který by vás podporoval. Proti
rozhodnutí ředitele neexistuje žádné odvolání. Proti zásahům ze strany státu se nemůžeme bránit.
Neexistují žádná práva proti odvolání a na obranu.

Naše vláda bude muset v budoucnu splnit požadavky WHO / lockdowny, očkování, atd./. Tato
smlouva zbavuje členské státy jakýchkoli pravomocí. Také dle této smlouvy musí být všechny
„doporučení“ ihned provedena.

Naši politici jsou povinni realizovat všechna nařízení WHO. Za všech 72 zemí EU dojde k jednotnému
schválení ze strany EU. Členské země EU dobrovolně předaly kompetence evropské komisi. To jen
podtrhuje diktátorskou povahu EU.

WHO si může na základě nových smluv vybrat, které produkty budete používat. Konkurenční výrobky
jiných výrobců, než těch, které schválí WHO, nebudou povoleny. V rámci zdravotní nouze je volná
soutěž zrušena. WHO má tak přímý vliv na ekonomiku. WHO bude diktovat členským státům, které
zdravotnické produkty se musí vyrábět v jejich oblasti a v jakém rozsahu a jak mají být tyto produkty
distribuovány.

V budoucnu bude vaše svoboda cestování záviset na aktuálních požadavcích WHO, protože ta může
určit, zda a kam mohou občané cestovat. EK a WHO se dohodly na globálním zdrav. certifikátu, který
bude stejně jako covidpas určovat možnost cestování. Digitální certifikát EU COVID se stává
globálním digitálním zdrav. certifikátem.

WHO předepisuje, o čem můžete být informováni a o čem můžete diskutovat s ostatními, protože
ústavně zakotvená svoboda tisku a svoboda projevu mají být zcela potlačeny. Členské státy by měly
čelit jakékoli formě „nepravdivých informací“.

Informujte své okolí o všem, co se připravuje, protože za rok už nebude cesta zpět.

 

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/pandemicka-diktatura-who-nejde-o-zdravi-ale-o-moc-a-kontrolu-nad-celou-planetou/

